EDITAL N° 02/2026 – COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO / NÚCLEO

DE APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

DATA: 14/02/2026

SÚMULA: Abertura de inscrições para o curso de

Aperfeiçoamento Profissional em Clínica Médica

Veterinária.

A Coordenação de Pós-Graduação e o Núcleo de Aperfeiçoamento Profissional, do Centro

Universitário Fundação Assis Gurgacz - FAG, no uso de suas atribuições regimentais, torna

público a homologação das inscrições do processo seletivo para o curso de Aperfeiçoamento

Profissional em Clínica Médica Veterinária.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Segue relação dos candidatos com as inscrições homologadas para o processo seletivo do curso de

Aperfeiçoamento Profissional em Clínica Médica Veterinária, bem como a data, horário e local da

prova e entrevista:

CANDIDATO DATA HORÁRIO
PROVA

HORÁRIO
ENTREVISTA

LOCAL

EDUARDA RIBOLI
18/02/2026

9h

14h00
HOSPITAL

VETERINÁRIO FAG

FRANCIELLI MORO

18/02/2026

9h

14h00

HOSPITAL
VETERINÁRIO FAG

GUSTAVO
VENDRUSCOLO

FERREIRA

18/02/2026

9h

14h00

HOSPITAL
VETERINÁRIO FAG

ANA CLARA MOURÃO
SIMONETTI

18/02/2026

9h

14h00

HOSPITAL
VETERINÁRIO FAG

BEATRIZ DE TOLEDO
DA SILVA

18/02/2026

9h

14h00

HOSPITAL
VETERINÁRIO FAG

 BARBARA TRENTO DE
BAIRROS

18/02/2026

9h

14h00

HOSPITAL
VETERINÁRIO FAG

Obs: Não esquecer currículo Lattes no dia da prova conforme orientado no edital anterior. Os alunos

que não puderem comparecer, estarão automaticamente

desclassificados.

2. DOS CASOS OMISSOS

Os casos omissos serão encaminhados para avaliação da Coordenação Pedagógica do curso e

da Coordenação de Pós-graduação do Centro Universitário Assis Gurgacz.

Vanessa Marques da Rosa

Coordenadora de Pós-Graduação e NAP

Aline Gurgacz

Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Jaqueline Aparecida Gurgacz Ferreira

Pró-Reitora Administrativa